
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2020 - PR

26/2020

22/2020

03/03/2020

29/04/2020

Folha:  1/1

Item

1 5000,000

Quantidade

CM 

Unid

SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA 

Especificação

________

Marca

7,5000

Preço Unit. Máximo

37.500,0000

Total Preço Máximo

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E AVISOS DE 

INTERESSE PÚBLICO CONFORME CENTÍMETROS/ 

COLUNAS, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO 

REGIONAL COM TIRAGEM MINIMA DE 4.000 

EXEMPLARES POR EDIÇÃO. (14204)

2 5000,000 CM SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, ________ 7,5000 37.500,0000

EDITAIS, BALANCETES, DECRETOS E 

PORTARIAS CONFORME CENTÍMETROS/COLUNAS, 

EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL COM 

TIRAGEM MINIMA DE 4.000 EXEMPLARES POR 

EDIÇÃO. (14206)

3 8,000 SERVSERVIÇOS DE COBERTURA DOS EVENTOS, ________ 2.300,0000 18.400,0000

FOTOGRAFIAS, POST E NOTÍCIAS DAS 

ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, 

CRIAÇÃO DE ARTES, AVISOS E DIVULGAÇÃO 

INSTITUCIONAL, CRIAÇÃO DE VIDEOS 

INSTITUCIONAIS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA NO 

PORTAL E DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS, INFORMATIVOS E 

NOTÍCIAS DO MUNICÍPIO NO HOTSITE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL. IE ATUALIZAÇÃO DO 

SITE. (17515)

4 200,000 CONJFOTO 3 X 4 TIRADA EM ESTUDIO COM 6 FOTOS. ________ 15,0000 3.000,0000

 PAPEL FOTOGRÁFICO GRAMATURA 235 

BRILHANTE (19670)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 96.400,0000


